自限制性股票首次授予登记完成之日起36个月后的首个交易日起

至限制性股票首次授予登记完成之日起48个月内的最后一个交易

日当日止

20%

首次授予的限制性股票

第四个解除限售期

自限制性股票首次授予登记完成之日起48个月后的首个交易日起

至限制性股票首次授予登记完成之日起60个月内的最后一个交易

日当日止

20%

首次授予的限制性股票

第五个解除限售期

自限制性股票首次授予登记完成之日起60个月后的首个交易日起

至限制性股票首次授予登记完成之日起72个月内的最后一个交易

日当日止

20%

2、激励对象为公司重要岗位人员的

解除限售安排 解除限售时间

解除限售

比例

首次授予的限制性股票

第一个解除限售期

自限制性股票首次授予登记完成之日起12个月后的首个交易日起

至限制性股票首次授予登记完成之日起24个月内的最后一个交易

日当日止

30%

首次授予的限制性股票

第二个解除限售期

自限制性股票首次授予登记完成之日起24个月后的首个交易日起

至限制性股票首次授予登记完成之日起36个月内的最后一个交易

日当日止

30%

首次授予的限制性股票

第三个解除限售期

自限制性股票首次授予登记完成之日起36个月后的首个交易日起

至限制性股票首次授予登记完成之日起48个月内的最后一个交易

日当日止

40%

三、限制性股票认购资金的验资情况

根据山东和信会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《上海璞泰来新能源科技股份有限公司验资报

告》（和信验字[2018]第000073号），截至2018年11月14日止，公司实际收到170名限制性股票激励对象

缴纳款项合计45,012,834.00元（大写：肆仟伍佰零壹万贰仟捌佰叁拾肆元整）；其中增加股本1,992,

600.00元，增加资本公积为43,020,234.00元。

四、首次授予限制性股票的登记情况

本次限制性股票激励计划首次授予登记的限制性股票为1,992,600股，于2018年12月5日在中国证

券登记结算有限责任公司上海分公司完成股份登记。

五、授予前后对公司控股股东的影响

本次激励计划限制性股票授予登记完成后， 公司总股本由原来的432,702,900股增加至434,695,

500股。 本次授予前，公司控股股东梁丰先生直接持有及间接控制公司股份239,583,733股，占公司总股

本的55.37%， 本次授予登记完成后， 梁丰先生直接持有及间接控制公司股份数量占公司总股本的

55.12%，仍为公司控股股东。

本次限制性股票授予不会导致公司实际控制人发生变化。

六、股本结构变动情况表

本次授予限制性股票授予前后，公司股本结构变化情况如下：

证券类别

（单位：股）

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例

股权激励

定向增发股票

数量 比例

一、限售流通股 239,583,733 55.37% +1,992,600 241,576,333 55.57%

二、无限售流通股 193,119,167 44.63% 193,119,167 44.43%

三、股份总数 432,702,900 100.00% +1,992,600 434,695,500 100.00%

本次限制性股票授予登记完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

七、公司增发限制性股票所筹集的资金的用途

公司此次限制性股票激励计划筹集的资金全部用于补充流动资金。

八、本次授予后新增股份对最近一期财务报告的影响

按照《企业会计准则第11号—股份支付》和《企业会计准则第22号—金融工具确认和计量》中关于

公允价值确定的相关规定，企业需要选择适当的估值模型对限制性股票的公允价值进行计算。

公司本次激励计划限制性股票的授予对公司相关年度的财务状况和经营成果将产生一定的影响。

董事会已根据授予日的公允价值总额确认限制性股票的激励成本， 则2018年-2023年限制性股票成本

摊销情况见下表：

授予限制性股票数

量（万股）

需摊销的总费用

（万元）

2018年

（万元）

2019年（万

元）

2020年（万

元）

2021年（万

元）

2022年

（万元）

2023年

（万元）

199.26 4,840.03 190.46 2,199.74 1,215.27 714.26 364.56 155.74

上述对公司经营成果影响的最终结果以会计师事务所出具的年度审计报告为准。

特此公告

上海璞泰来新能源科技股份有限公司

董事会

2018年12月7日

证券代码：

600166

证券简称：福田汽车 编号：临

2018

—

112